
Ogłoszenia

NIEDZIELA PALMOWA, CZYLI MĘKI PAŃSKIEJ 

  

  

1. Dziś o godz. 17:30 nabożeństwo Gorzkich Żali z ostatnią nauką pasyjną. Natomiast w Wielką
Środę po Mszy wieczornej Droga Krzyżowa ulicami naszej parafii.

  

2. Święte Triduum Paschalne rozpocznie się w Wielki Czwartek wieczorem o godz. 18:00 Mszą
Świętą Wieczerzy Pańskiej. Będziemy dziękowali za dwa sakramenty: Eucharystię i
kapłaństwo. Po skończonej liturgii przeniesiemy procesyjnie Najświętszy Sakrament do
„Ciemnicy”, gdzie będziemy Go adorowali do godz.22:00. Podczas procesji śpiewać będziemy
hymn „Sław języku tajemnicę”. Adorację wznowimy w Wielki Piątek wspólną poranną modlitwą
Kościoła – jutrznią o godz. 9:00, a następnie adoracja będzie prowadzona aż do rozpoczęcia
liturgii Męki Pańskiej.

  

3. W Wielki Piątek Kościół nie sprawuje Mszy Świętej. Zaprasza jednak wszystkich wiernych do
udziału w specjalnej i szczególnej liturgii Męki Pańskiej, której szczytowym momentem jest
adoracja Krzyża Świętego. W naszym kościele parafialnym tę liturgię rozpoczniemy o godz.
18:00. Na zakończenie liturgii Męki Pańskiej przeniesiemy Najświętszy Sakrament do
przygotowanego „Bożego Grobu”, gdzie adoracja trwać będzie do godz.22:00. Przypominamy
też, że w Wielki Piątek wierni między 18. a 60. rokiem życia, oprócz wstrzemięźliwości od
pokarmów mięsnych, są zobowiązani do jednorazowego posiłku do syta oraz dwóch skromnych
posiłków w ciągu dnia. Osoby starsze i nieco młodsze niech pamiętają tego dnia o
wstrzemięźliwości od pokarmów mięsnych. Także w Wielki Piątek rozpoczyna się Nowenna
przed Niedzielą Miłosierdzia Bożego – zachęcamy do indywidualnego odmawiania Koronki do
Bożego Miłosierdzia.

  

4. Wielka Sobota jest również dniem, gdy nie sprawuje się Eucharystii: wszyscy wierni są
zaproszeni do modlitwy i skupienia, do adoracji Chrystusa Eucharystycznego w przygotowanym
„Grobie Pańskim”. Zapraszamy na godz.9:00 na jutrznię – poranną modlitwę Kościoła oraz
zachęcamy do przyjścia do świątyni na adorację Najświętszego Sakramentu. Postarajmy się
znaleźć chwilę czasu w tym przedświątecznym zabieganiu, zarówno w Wielki Piątek, jak i w
Wielką Sobotę na indywidualną modlitwę przed ukrytym w Chlebie naszym Panem i
Zbawicielem…
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Od godz. 11:00 do godz. 15:00 co godzinę będzie odbywać się święcenie pokarmów na stół
wielkanocny. 

  

W Ławicach o godz.9:00. W Dziarnach - 9:15. W Dole 9:30. W Smolnikach 9:50.

  

5. Wieczorem w sobotę, o godz. 18:00 rozpoczniemy najważniejszą liturgię roku kościelnego –
liturgię Wigilii Paschalnej. Będziemy celebrować Paschę Pana. Będziemy celebrować Jego
zmartwychwstanie, Jego zwycięstwo nad śmiercią, grzechem i szatanem. Rozpoczniemy ją od
poświęcenia ognia i zapalenia Paschału, będziemy słuchać słowa Bożego, zaśpiewamy
radosne ALLELUJA, a także weźmiemy udział w poświęceniu wody i odnowimy chrzcielne
przyrzeczenia. Całość zwieńczy uroczysta Liturgia Eucharystyczna. Na tę liturgię prosimy o
przyniesienie świec i naczyń na wodę święconą.

  

6. W wielkanocny poranek Niedzieli Zmartwychwstania o godz.6:00 (przy zmianie czasu!)
uroczystą procesją rezurekcyjną, biciem dzwonów i radosnym śpiewem ogłosimy wszystkim, że
Pan zmartwychwstał i jest z nami. Po procesji celebrować będziemy uroczystą Eucharystię. W
Niedzielę Zmartwychwstania Pańskiego i Poniedziałek Wielkanocny Msze Święte według
porządku niedzielnego.

  

7. Z pomocą Bożej łaski i błogosławieństwa wejdźmy w głębokie przeżycie tego Wielkiego
Tygodnia, abyśmy mogli doświadczać przechodzenia ze śmierci grzechu do życia w łasce i
wolności dziecka Bożego…

  

8. Zmarli: Jan Lenkowski, Tomasz Kornowski.
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